平成 27 年 10 月 13 日

各     位

会 社 名   株式会社 内 田 洋 行

代表者名   代表取締役社長 大 久 保 昇

（コード番号 8057  東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員経営管理本部長

          秋 山 慎 吾

（TEL． 03－3555－4061）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 10 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当該代表取締役の異動は、これまでの 2 代表制から 1 代表制に移行することにより、経営

体制の明確化と意思決定の迅速化を図るためのものであります。

２．異動の内容

氏名

（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動の日における

所有株式数

柏原 孝

（昭和 25 年 5 月 10 日）

取締役会長 代表取締役会長 97,000 株

３．異動日

  平成 27 年 10 月 10 日

以 上